ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

(CASA DE JOAQUIM GOMES HENRIQUES)

REQUERIMENTO 001/2025
Protocolo 01 envio em 01/01/2025,16:03

Autoria: Joanicio de Morais Castanha Neto

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras - PB,
Casa de Joaquim Gomes Henriques

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem,
respeitosamente, requerer a Vossa Excelência que seja submetido ao plenário o
presente:
Requeiro ao Excelentíssimo Sr. prefeito Constitucional a construção da
arquibancada e a pavimentação da parte interna do estádio do Artuzão em
Cabaceiras.

Justificativa
Os pedidos acima citados a construção da arquibancada e pavimentação da parte
interna do estado do arturzão, justifica- se para promover melhor acomodamento e
mobilidade para os torcedores que irão assistir os jogos, diante do exposto peço aos
nobres colegas é edis que aprove este requerimento.

Nestes termos, pede deferimento.

Cabaceiras, Plen o vereador Manoel Moura de Sousa, em 01 de janeiro de 2025

J Alf\rIgi :_)E
,

ORAIS CASTANHA NETO-PSD
(Neto Castanha)

Vereador

RUA PADRE INÁCIO CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE, N° 436, CENTRO - CABACEIRAS PB.
CEP: 58.480-000 - CAPJ: 08.580.458/0001-79.

FONE: (83) 3356.1071 - E-mail: legislativocabaceirasiagmail.com